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  Już po raz czternasty Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II było organizatorem Turnieju o Puchar
Niepodległości. W sobotnie przedpołudnie na tamtejszym parkiecie rywalizowały cztery drużyny.
Jednak to gospodarze okazali się bardzo niegościnni. Wygrywając wszystkie trzy pojedynki,
triumfowali w turnieju.

Naprzeciw siebie w sportowe szranki stanęły ekipy: Publicznego Gimnazjum w Ostrowie, Startu
Konin, Gimnazjum Koźmin Wielkopolski i Gimnazjum z Nowych Skalmierzyc. Drużyna z Nowych
Skalmierzyc, prowadzona przez doskonale znanego w Ostrowie – notabene niegdyś świetnego
koszykarza Stali Ostrów – Tomasza Kaczmarka zagrała starszym rocznikiem, ale na to zgodzili się
organizatorzy. – Chcieliśmy, aby w turnieju grali chłopcy z pierwszych klas gimnazjów, czyli z
rocznika 1999, ale zgodziliśmy się na grę drużyny z Nowych Skalmierzyc, w której grali chłopcy z
drugich i trzecich klas gimnazjum – mówi trener ostrowskiego zespołu Eugeniusz Lijewski i zarazem
współorganizator turnieju.

Sam mecz stał na całkiem wysokim poziomie, ale niegościnni okazali się gospodarze, którzy pewnie
wygrali wszystkie swoje pojedynki. – No cóż, jesteśmy niegościnni, ale na tym polega sport.
Wychodząc na areny zawsze walczy się o zwycięstwo – mówił trener Lijewski. Co ciekawe, Lijewski
nie mógł skorzystać z usług swoich trzech podstawowych zawodników. – Nie zagrali trzej
reprezentanci Polski. Zabrakło dziś Mikołaja Przybylskiego, Patryka Marciniaka i Mikołaja Foterka. Ta
trójka przyjechała ze zgrupowania we Wągrowcu, więc dostała wolne – mówił trener Lijewski. 

Jak się miało okazać, podczas sobotniego turnieju to konfrontacja z drużyną z Nowych Skalmierzyc
był najbardziej zacięta. – Na naszej wąskiej sali kiedy rywale postawią wąską strefę, gra się bardzo
trudno. Poza tym odbiegaliśmy fizycznie od starszych przeciwników i stąd moim zawodnikom trudno
było się przebić przez obronę rywali. Jednak kluczem do zwycięstwa było to, że moi zawodnicy są
bardziej ograni ligowo od rywali. Śmiało można powiedzieć, że mimo iż są młodsi od zawodników z
Nowych Skalmierzyc, to są bardziej doświadczeni w tej dyscyplinie sportowej. To sprawiło, że
wygraliśmy – podkreślał trener Eugeniusz Lijewski, który nie krył również, iż cieszy się z faktu że w
Nowych Skalmierzycach szkoli się piłkarzy ręcznych. – Tam trener Kaczmarek robi naprawdę dobra
robotę dla piłki ręcznej. Oby było tak dalej – kończył Lijewski.
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